
Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2013/14

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Behringer, Christian, im Battl 7, 97907 Hasloch, Mobil: 0152 3353 0971, Tel.: 09342/919869, Geschäft: 09342/919869,
info@behringerfachuebersetzungen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2013 17:00 401 TTC Bobstadt FC Külsheim 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.

04.12.2013
08.12.2013

    -     v
14:00 t/v

302
301

FC Külsheim
TTC Bobstadt

SV Niklashausen II
ETSV Lauda

4:0 NA
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Mi.

06.11.2013
11.11.2013
25.11.2013
27.11.2013

20:30 t/v
20:15 v
20:00 v
20:00 t/v

204
201
203
202

FC Külsheim II
TTC Bobstadt
TSV Tauberbischofsheim
SV Niklashausen III

SV Niklashausen II
SV Dertingen
FC Külsheim
ETSV Lauda

2:4
4:0
1:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

14.10.2013
25.10.2013

20:00 v
20:00 v

102
101

TSV Tauberbischofsheim
FC Külsheim

SC Grünenwört
TSV Assamstadt

4:1
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Bobstadt
SV Dertingen
FC Külsheim II
ETSV Lauda
SV Niklashausen II
SV Niklashausen III
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